
YENİ SEZON SANCILI BAŞLIYOR 

Ülkemizde Takım Sporlarında en başarılı olan dal olan voleybol,  yeni sezona büyük sancılarla 

başlıyor. Özellikle Erkekler liglerinde büyük sıkıntılar var. 

Erkekler voleybolda en üst ligimiz olan Efeler liginde geçen sezon 14 takım mücadele veriyordu. 

Bunlardan Bigadiç Belediye ve Hatay Büyükşehir Belediye son iki sırayı alarak statü gereği bir alt lige 

düştü. 1 lig playofları sonucunda işe ilk iki sırayı alan Altekma ve Milas Belediye spor takımları efeler 

ligine çıktılar. Fakat Milas belediye spor yarışma hakkını daha hiçbir ligde adını duymadığım İstanbul 

Gençlik Spor’a devretti.  

Geçen yıl Efeler ligde var olma mücadelesi veren Türşat, Develi Belediye ve Akkuş Belediye 

takımları ise ligden çekilme kararı aldılar fakat son aldığım haberlere göre Türşat ve Akkuş belediye 

takımları devam edeceklermiş. Fakat müsabakaların başlamasına iki hafta kalmasına rağmen daha 

takım oluşturmadılar. Develi belediye ise yarışma hakkını devretmek için görüşmeler yaptı fakat 

sporculara borçlarının fazlalığı nedeniyle sorunlar yaşadı. Develi belediye lige katılmayacak gibi 

görünüyor. Türşat ve Akkuş belediye ise lige katılsa bile mali krize giren takımların mottosu olan “Bu yıl 

gençlere önem vereceğiz”, “Özümüze döneceğiz” gibi söylemlerle lige devam edecekler gibi görünüyor. 

Bekleyip göreceğiz. Diğer takımların takım olgularına baktığımızda Ziraat Bankası dışındaki takımlar bu 

yıl ligde ve Avrupa kupalarına varlık gösteremeyecekler gibi görünüyor.  

Erkekler 1 lig ve 2. Ligde ise durumlar daha vahim. Geçen yıl 12 takımlı iki gurup halinde 24 

takımla oynanan ligde, çekilmeler sonucunda 18 takım tek gurup ile lig kuraları çekildi, ligler 

başlamadan 3 takım çekilme kararı aldı. 24.Eylül tarihinde başlayan müsabakalara bir takım daha 

çıkmıyor. Yani şu anda 14 takım kaldı. Geçen yıl 24 takımla oynanan ligde 14 takım kaldı.  

Erkekler 2 lig Ekim ayında başlayacak federasyonun sitesinde 53 takım görünüyor fakat maçlar 

başlayınca orada durumun çok daha kötü olacağını düşünüyorum. 

İlimizi Bu sezon 1. Ligde temsil eden Kocaeli Büyükşehir Belediye Kağıt Spor ve Gebze Belediye 

Spori 2. Ligde ise Gölcük Belediye Takımlarına başarılar diliyor. Voleybol ligleri üzerindeki kara bulutların 

bir an önce dağılması dileği ile yazımı burada sonlandırıyorum. Kalın sağlıcakla 

 

 


